

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2125 ตอน บ้านไโฮ -
กันทรารมย์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+235 และทางหลวงหมายเลข 2360 ตอน หนองบาง - น้ำเกลี้ยง ระหว่าง กม.0+000

2. - กม.3+330 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2 / กรมทางหลวง

งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2125 ตอน บ้านไโฮ - กันทรารมย์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+235

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท
และทางหลวงหมายเลข 2360 ตอน หนองบาง - น้ำเกลี้ยง ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+330

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาบำรุงปกติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มกราคม 2562 เป็นเงิน 4,996,947.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดาว อินสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ 2 (ว)

7.2 สมปราษฎย์ สอนหมาก กรรมการกำหนดราคากลาง ผ.ช.ขพ.ขท.ศรีสะเกษที่ 2

7.3 ศิวกร ก้อนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ผ.ช.ขท.ศรีสะเกษที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2125 ตอน บ้านโฮ - กันทรารมย์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+235 และทางหลวงหมายเลข 2360 ตอน
 หนองบาง - น้ำเกลี้ยง ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+330 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทาง							
1	1.1 งานปรับระดับ ด้วยวัสดุ Hot Mix (รวม Tack Coat)	ตร.ม.	3,519.000	236.08	830,765.52	1.3603	321.13	1,130,090.33
2	1.2 งานปะซ่อม (รวม Prime Coat)	ตร.ม.	2,250.000	273.10	614,475.00	1.3603	371.49	835,870.34
3	1.3 งานขุดซ่อม (รวม Prime Coat)	ตร.ม.	1,610.000	346.28	557,510.80	1.3603	471.04	758,381.94
	2. งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน							
4	2.1 งานซ่อมทางเท้า	ตร.ม.	777.000	263.97	205,104.69	1.3603	359.07	279,003.90
5	2.2 งานปรับปรุงทางเท้า	ตร.ม.	20.000	497.85	9,957.00	1.3603	677.22	13,544.50
	3. งานระบบระบายน้ำ สะพานและโครงสร้าง							
	3.1 งานท่อระบายน้ำ							
6	3.1.1	EACH	107.000	1,069.95	114,484.65	1.3603	1,455.45	155,733.46
	งานทำความสะอาดหน้าท่อระบายน้ำ							
7	3.1.2 งานขุดลอกดินท่อระบายน้ำ	EACH	20.000	3,143.75	62,875.00	1.3603	4,276.44	85,528.86
8	3.1.3 งานซ่อมแซมท่อระบายน้ำ	EACH	15.000	2,725.18	40,877.70	1.3603	3,707.06	55,605.93

ดาว อินสุวรรณ

15 มกราคม 2562 19:39:47

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2125 ตอน บ้านโฮ - กันทรารมย์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+235 และทางหลวงหมายเลข 2360 ตอน
 หนองบาง - น้ำเกลี้ยง ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+330 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.4 งานขุดลอกรางระบายน้ำ TYPE A, B	ม.	1,000.000	55.09	55,090.00	1.3603	74.93	74,938.92
10	3.1.5 งานซ่อมฝารางระบายน้ำ TYPE A	ม.	12.000	1,019.65	12,235.80	1.3603	1,387.02	16,644.35
11	3.1.6 งานซ่อมฝารางระบายน้ำ TYPE B	ม.	100.000	872.52	87,252.00	1.3603	1,186.88	118,688.89
	4. งานจราจรสะพาน							
12	4.1 งานทาสี CURB MARKING	ม.	2,000.000	32.40	64,800.00	1.3603	44.07	88,147.44
	4.2 งานบำรุงรักษา หลัคนำทาง หลัก กม.							
13	4.2.1 งานซ่อมฐานหลัก กม.	EACH	20.000	525.41	10,508.20	1.3603	714.71	14,294.30
14	4.2.2 งานทำความสะอาดและทาสีหลัก กม.	EACH	40.000	137.80	5,512.00	1.3603	187.44	7,497.97
15	4.2.3 งานทำความสะอาดและทาสีหลักนำทาง	EACH	302.000	75.92	22,927.84	1.3603	103.27	31,188.74
16	4.2.4 งานทำความสะอาดและทาสีหลักเขต	EACH	700.000	41.08	28,756.00	1.3603	55.88	39,116.78
17	4.2.5 งานซ่อมและปรับเปลี่ยนหลัคนำทาง	EACH	300.000	466.46	139,938.00	1.3603	634.52	190,357.66

ดาว อินสุวรรณ

15 มกราคม 2562 19:39:47

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2125 ตอน บ้านโฮ - กันทรารมย์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+235 และทางหลวงหมายเลข 2360 ตอน
 หนองบาง - น้ำเกลี้ยง ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+330 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานภูมิทัศน์ทางหลวง							
18	5.1 งานตัดหญ้า	ตร.ม.	1,100,000.000	0.29	319,000.00	1.3603	0.39	433,935.70
19	5.2 งานล้างป่า	ตร.ม.	95,250.000	3.54	337,185.00	1.3603	4.81	458,672.75
	5.3 งานบำรุงรักษาต้นไม้							
20	5.3.1 งานตัดแต่งต้นไม้	EACH	400.000	332.30	132,920.00	1.3603	452.02	180,811.07
21	5.3.2 งานตัดไม้ยืนต้นตาย	EACH	50.000	340.12	17,006.00	1.3603	462.66	23,133.26
	6. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION							
	6.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
22	6.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	4,234.57	4,234.57	1.3603	5,760.28	5,760.28
รวมราคากลาง								4,996,947.37

ดาว อินสุวรรณ

15 มกราคม 2562 19:39:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราคัจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2125 ตอน บ้านไฮ - กันทรารมย์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+235 และทางหลวงหมายเลข 2360 ตอน
หนองบาง - น้ำเกลี้ยง ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+330 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2562 งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 2125 ตอน บ้านโฮ - กันทรารมย์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.35+235 และทางหลวงหมายเลข 2360 ตอน
หนองบาง - น้ำเกลี้ยง ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+330 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ดาว อินสุวรรณ

(ดาว อินสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวกร ก้อนทอง

(ศิวกร ก้อนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปราชญ์ สอนหมาก

(สมปราชญ์ สอนหมาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดาว อินสุวรรณ

15 มกราคม 2562